核酸纯化产品（膜法）及配件
更好滤芯·更好样本前处理·更好生物工艺
Better Filter & Better Sample Prep & Better Bioprocess
400-878-7248
全产业链生产能力
技术能力
技术优势及生产优势

特点：
● 优质硅胶膜，得率高，性能稳定          ● 可用于离心柱和多孔板
订购信息：
货号 描述 包装
Y-SM-BC-1 硅胶膜，210 mm * 297 mm/ 张 100 张 / 盒
注：核酸提取磁珠可提供更大包装规格。
压圈
压圈可以选择 O 形、梅花形、奔驰形
产品类型 颜色
O 形压圈 透明、黄色、绿色、紫色
梅花压圈 透明、黄色、绿色、紫色
奔驰压圈 透明，黄色，绿色，紫色
核酸纯化柱空柱
货号 描述 包装
SC-GT-UI-AJ-2 2mL 离心柱内管无盖，双配位 1000个/包
SC-002-UI-AJ-2 2mL 离心柱内管无盖 1000个/包
SC-002-I-RYN-1 2mL 离心柱内管带盖 1000个/包
SC-0015-CO-2 1.5mL 离心柱外管带盖 500个/包
SC-002-O-RY-1 2mL 离心柱外管无盖 1000个/包
SC-002-CO-AJ-3 2mL 离心柱外管带盖 1000个/包
II. 核酸纯化产品配件
企业简介
地址：深圳市龙岗区吉华街道甘李六路 12 号中海信创新产业城 12 栋 14 楼
TEL: 400-878-7248        WEB: www.biocomma.com        EMAIL: info@biocomma.com 官方公众号 逗点商城